
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
19.03. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
145 

 

 

Про утворення координаційної 
ради з питань громадського  
здоров’я Запорізької області та 
затвердження її складу  

 

 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я» та «Про систему громадського здоров’я», постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.12.2023 № 1284 «Про затвердження Порядку 

утворення та діяльності регіональних координаційних рад з питань 

громадського здоров’я», з метою розвитку та ефективного функціонування 

обласної системи громадського здоров’я, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити  координацийну  раду  з питань громадського  здоров'я 

Запорізької області. 

 

2. Затвердити склад координацийної ради з питань громадського здоров'я 

Запорізької області, що додається. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


